
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2019 - PR 18/201918/201901/03/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/20199/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL15/04/201915/04/2019AQUISIÇÃO DE EPIs E VESTIMENTAS PARA OS SERVIDORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHOSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME     (5341)2 CALÇA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, DOISBOLSOS NA FRENTE E UM BOLSO ATRÁS, ELÁSTICO NACINTURA, COM ESTAMPA ( BRASÃO) NO BOLSO DIREITO.COSTURAS COM FIOS E LINHAS 100% POLIÉSTER.TAMANHOS - M - G - GG - EGG - XG - EXG UN 85,00  0,0000 37,00    3.145,00Total do Fornecedor: 3.145,00MAICOL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     (124)1 BOTINA ATÉ O TORNOZELO DE ELÁSTICO VAQUETA COMBICO PVC, FEITO EM COURO, SOLADO PU POLIURETANOBIDENSIDADE RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EMPISO DE LADRILHO CERÂMICO, COM ESPECIFICAÇÃO DOC.A. TAMANHOS 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 -  42 - 43 PAR 82,00  0,0000 42,00    3.444,00Total do Fornecedor: 3.444,00Total Geral: 6.589,00

Erval Velho,   15   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2019 - PR 18/201918/201901/03/2019Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106),2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (116),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (133)

Erval Velho,   15   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


